IMpoekr

YKPAIHA
BPOIIIHIB-OCAJICBKA CEJHUIIHA PAJIA
KAJIYCBKOI'O PAMOHY
IBAHO-®PAHKIBCBKOI OBJIACTI

cecisi BOCbMOIo AEMOKPATHYHOI'O CKIIMKAHHSA

PIIIEHHA
B No

IIpo BcTaHOBJIEHHS CTABOK TA MiJIBI i3 CILIATH
NMOJATKY HA HEPYXOMe MaiiHO, BiAMiHHE BiJ
3eMeJIbLHOI TIIAHKH

VY BignoBigHOCTI 110 ¢T. 266 IlogaTtkoBoro kojekcy Ykpainu Bijg 02.12.2010
poky Ne2755-VI 31 3MiHaMu Ta JONMOBHEHHSAMHU, NOcTaHOBH KabiHeTy MiHICTpIB
VYkpainu Big 24.05.2017 poky Ne483 «IIpo 3aTBepxeHHs GOpM THUIIOBUX PIllIEHb
PO BCTAHOBJICHHSI CTABOK Ta MUIBT 13 CIUIATH 3€MENBHOTO MOAATKY Ta MOAATKY Ha
HEPYXOME MaiHO, BIIMIHHE BIiJI 3€MEIbHOI MUISHKK», 3 METOI0 HANOBHEHHS Ta
BUKOHaHHS Oromkery bpomHiB-Ocafchkol CeNMMIMHOI TepUTOpiadbHOI TPOMaIH,
Kepyrounch 3akoHoM Ykpainu «IIpo 3acamu nep:kaBHOI pPerynsiTOpHOI MOJITHKU Y
cdepi rocnogapebkoi aisuibHOCT» Big 11.09.2003 poky Nell60-1V, mnynktom 24
yactuiu 1 crarti 26 3akony VYkpainu «IIpo MicuieBe camMOBpsIyBaHHS B
VYkpaini», bpomHiB-Ocancbka cenuiina paja

BUPIIINJIA:

1. BcranoButu 3 01.01.2022 poky Ha Teputopii bpomHiB-Ocaackkoi cenuiHoi
TEPUTOPIATLHOT TPOMAJIN:

- CTaBKH MOJATKy HAa HEPYXOME MaiftHO, BIIMIHHE BiJ] 3€MEIbHOI NUISTHKU
3rifHO  JojaTtky 1;

- TepemNiK MUIbT Ui (PI3UYHUX Ta IOPUINYHUX OCI0 31 CIJIATH MOAATKY Ha
HEPYXOME MaitHO, BIIMiHHE BiJ] 3¢MEITbHOI NUISHKH 3T1IHO JOMATKY 2.

2. OnpuIoIHUTH pillieHHs Ha odiuiiHOMY BeO-caiiTi bpomHiB-Ocaachbkoi cenumHoi
panu.

3. Pimenns cecii cemumuoi paau Big 12.06.2020 poxy Ne 696-26/2020 « IIpo
BCTAaHOBJICHHSI CTABOK Ta IMJIBI 31 CIUTATH MOAATKY HAa HEpyXOMe MaiHO, BiJIMiHHE



Bl 3€MEJIbHOI JUISHKW)» BBXKATH TaKWMH, IO BTpatuiao uuHHICTH 3 01.01.2022
POKYy.

4. KoHTpoib 3a BUKOHAHHSM IIbOTO PIIIEHHS MOKJIACTH Ha TOCTIHHY KOMICIIO

CEJIMIITHOT pajiy 3 MUTaHb (DIHAHCIB, OFOHKETY, COLIAIBHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY Ta
yIpaBJIiHHSI KOMyHaabHOIO BiacHicTiO (JI. CraciB).

CenumHuii rosioBa Tapac Manopuk



Jonmarok 1

1o pimenHs cecii bpomHiB-Ocancbkoi
CEJIMIIHOI pagu

BIJI Ne

CTABKHA
NMOJAATKY HA HEPyXOMe MaiiHO, BiIMiHHE BiJl 3eMeJIbHOI TUISTHKH

CraBku BCTaHOBIIOIOTHCS Ha 2022 pik Ta BBoAATheA B Aito 3 01 ciunsa 2022 poky
Ha TepuTopii bpomrHiB- OcanchbKoi CeNMUIHOI TEPUTOPIATILHOI TPOMAIH.

AJIMIHICTpAaTUBHO-TEPUTOpPIabHI  OJWHHUII a00 HaceleHl MNyHKTH Ha sKi
HOLIUPIOETHCS 1Sl PILLICHHS pajIu:

HaiimenyBanHs aJIMIHICTPaTHUBHO-
Kon . Kon 3rimHOo 3 | TeputopianbHOL OIMHMULIL abo
oOmacTi Kon pationy KOATVYY HACEJICHOTO TYHKTY, abo TepuTopii
00’ €THAaHOT TEPUTOPIATBHOI TPOMATH
2624855400 cMT. bpomHiB-Ocana
2624880401 c. bpomnis
9 2624882601 c. KpexoBuui
2622883401 c. KagobOua
2622085001 c. Pakis
Knacudikarist OyniBens Ta CraBku nogatky 3a 1 KB. MeTp
CIIOPYI (BiZICOTKIBpO3MIipy MiHIMAJIbHOI 3apOOITHOT IJ1aTH,
BCTAHOBJICHOI 3aKOHOM Ha 1 CI4HS 3BITHOTrO (II0JaTKOBOI'O)
POKy)
KOJ HallMEHYBaHHSI JUISL FOPUIMYHUX 0Ci0 st GiI3UYHUX OCi0
1 2 3 30Ha 1 30oma | 230Ha 3 30Ha
30Ha [30HA
11  |ByniBmi XKHUTIOBI
111 |ByawHKHM OHOKBApTHUPHI
1110 |BynuHKM OAHOKBapTUPHI
1110.1 Byaunaku ogHokBapTHpHi |1.000 0,200
MacoBoi 3a0y10BH
1110.2 Koremxi Tta Oymuaku 1.000 0,200
OJTHOKBApTHPHI
MIIBUIEHOT
KOMQOPTHOCTI

1110.3 |byauskH cagubnoro |1.000 0,200



1110.4
112
1121
11211

1121.2

1122
1122.1

1122.2

1122.3

113
1130.1

1130.2

1130.3

1130.4

1130.5

1130.6

1130.9

12

TUITY

bynuuku mauni ta cagosi 1.000

Bynunku 3 1BOMa Ta OiIbIlie KBapTUPaMU

Bbyaunku 3 1BOMa KBapTUpamMu

Bynuuku nBokBaptuphi 0,200

MacoBOi 3a0y0BH

Koremxi Ta OyauHku 0,200
JIBOKBAapTHPHI
T IBUIIIEHOT

KOMQOPTHOCTI

Bynunku 3 TppoMa Ta Oiniblie KBapTUPAMHU

bynunku 0,200
OaratokBapTHUPHI

MacoBoi 3a0y10BH

bynuuku 0,200
6araTokBapTUpHI

MIIBUIEHOT

KOM(OPTHOCTI,

1HIUBITyaJIbH1

ByauHKYM XUTIOBI 0,200

TOTCJIBHOT'O TUITY

['yproxutku nis
POOITHUKIB Ta 0
CITyKOOBIIiB

['yproxutku nist
CTYJCHTIB BUIIHX 0
HaBYAJILHUX 3aKJIaIiB 5

['ypTOXUTKM 17151 YyUHIB
HaBYAJILHUX 3aKJIaIiB 5

o

Bynunku-iHTepHaTH A5
JOJIeH MOXMIIoro Biky Ta | 0
IHBAJIIAIB 5

Bynunku nutuaM T2

. . 5 0
CHPITCBKi OyIUHKH
Bynunku nis 6ikeHITB,
OPUTYIIKU JJIs 0

0e310MHHUX 5

bynunku nms
KOJIEKTUBHOTI'O 0
MPOKUBAHHS 1HII

I'yproxurku

ByniBii HeXUTIIOBI

0,200

0,200

0,200

0,200

0,200

0,200



121
1211
12111
1211.2
1211.3
1211.4
12115
1212
1212.1

1212.2

1212.3

1212.9

122

1220

1220.1

1220.2

1220.3

1220.4

1220.5

1220.9

123
1230
1230.1

I'oteni, pecropanu Ta moaioH1 OyIiBI1

Totemi 0,500
Motemi 0,500
Kemninru 0,500
[Tancionatu 0,500
Pectopanu Ta 6apu 1,000

Bynisni rorensHi
0,500
0,500
0,500
0,500
1,000

[HMIi OyaiBl 1711 TAMYACOBOTO MTPOXKUBAHHS

Typuctuuni 6a3u Ta 0,500

ripChKi IPUTYIKH

JuTsdi Ta ciMelHl 0,500

TaboOpHU BIAMOYUHKY

Ilentpu Ta OynuHkH 0,500

BiJIMTOYUHKY

Iamm Oyaismi s 0,500
TUMYacOBOTO
MPOKUBAHHS, HE

KJacu(ikoBaHi paHimie

Bynisni opranis
JEep’KaBHOTO Ta
MICIIEBOTO yIIPaBIIiHHS

0,500

Bynini ¢piHaHCOBOTO 0,500

00CITyroBYBaHHS

Bynisni opranis 0,500

IIPaBOCY IS

ByniBni 3aKopJOHHUX 0,500

MPEICTaBHULITB

AJIMiHICTpaTUBHO- 0,500
moOyToBi OymiBi
MIPOMUCIIOBHX

M ITPUEMCTB

Bynismi mst 0,500
KOHTOPCHKHX Ta
aJIMiHICTPATUBHUX LILJICH

1HIII1

Toprosi uenTpw, 1,000

yHIBepMaru, Mara3uHu

0,500

0,500

0,500

0,500

Bbynisni odicHi

bynisni odicHi
0,500
0,500
0,500
0,500

0,500

0,500

Bynisni ToproeesibHi

Bynisni ToproenpH1
0,500



1230.2 Kpuri puHkH, 1,000 0,500
[MaBIIBIOHU Ta 3aJIU IS
ﬂpMapKiB5

1230.3 |CraHuii TeXHIYHOrO 1,000 0,500
00CITyroBYBaHHS
aBTOMOO1JIIB

1230.4 Inanbui, kade, 3akycouni |1,000 0,500
TOILIO

1230.5 |ba3u ta cknagu 0,500 1,000
M IMTPUEMCTB TOPTiBIII 1
IPOMaJICBKOTO
XapuyBaHHsI

1230.6 |Bynisni nignpuemMcTB 0,500 1,000
moOyTOBOTO
00CITyroBYBaHHS

1230.9 Bynisii ToproBebHi 0,500 0,500
1HII
124 bynisni TparcnopTy Ta 3aco0iB 3B'SI3KYy
1241 Boxk3anu, aepoBok3anu, OyaiBii 3ac001B 3B'SI3Ky Ta MOB'sI3aH1 3 HUMU OY/IiBII1

1241.1 'ABTOBOK3a/IH Ta 1HIIL 1,000 1,000
OymiBJIi aBBTOMOO1TFHOTO
TPAHCTIOPTY

1241.2 |Bok3anu ta inmii 6yaismai 1,000 1,000
3aJI3HUYHOTO
TPaHCIIOPTY

1241.3 Bynuisii MicbKOTO 0 0
€JIEKTPOTPAHCIIOPTY

1241.4 | AepoBok3aiu Ta iHII 0 0
Oy/iBJIl TTIOBITPSIHOTO
TPAHCTIOPTY

1241.5 Mopceki Ta piuKoBi 0 0
BOK3aJIM, MasikKi Ta
MOB's13aH1 3 HUMU OYIiBI1

1241.6 Bynisni craHmin 0,500 0,500
IMJIBICHUX Ta KAHATHUX
Jopir

1241.7 |Bynisimi nientpiB pagio- 0,500 0,500

Ta TEJEBI31HHOrO
MOBJICHHSI, TeJIe(OHHUX
CTaHIIIM,
TEJIEKOMYHIKaLiHHUX
IIEHTPIB TOIIO

1241.8 AHrapu mJis JiTaKiB, 0,500 0,500
JIOKOMOTHBHI, BaArOHHI,



1241.9

1242
1242.1
1242.2
1242.3

1242.4
125
1251
1251.1

1251.2

1251.3

1251.4

12515

1251.6

1251.7

1251.8

1251.9

TpaMBaifHi Ta
TposIeOycHi eno

Bynisni Tpancnopry Ta
3aco0iB 3B'A3KY 1HIII

I"apaxi HazemH1
lapaxi mimzemHi

CTOsIHKM aBTOMOOUIBHI
KpUTI

Hagicu mig Benocurmenis

Bynisni mignmpuemcTs
MaIruHOOY/TyBaHHS Ta
MeTaa000poOHOT
HpOMI/ICJIOBOCTiS

Bynisni mignmpuemcTs
YOPHOT MeTayprii

Bynisni mignmpuemcTs
XiMIYHOI Ta
HadTOXIMIYHOT
MIPOMUCIIOBOCTI

ByniBmi mianpuemMcTs
JIETKOT TPOMHUCIIOBOCTI

ByaiBmi mianpuemMcTs
XapuoBO1 TPOMHUCIOBOCTI

ByaiBmi mianpuemMcTs
MEINYHOI Ta
MiKpoOioJI0TriuHOT
MIPOMHCIIOBOCTI

ByaiBmi mianpuemMcTs
JiCOBO1, 1epeBOOOPOOHOT
Ta IENIOJI03HO-
manepoBoi
MIPOMUCIIOBOCTI

Bynisni mignmpuemcTs
OyniBenbHOI 1HAYCTPII,
Oy/IiBEeJIbHUX MaTepiajiB
Ta BUPOOIB, CKIISIHOT Ta
bapdopo-dhasacoBoi
MIPOMUCIIOBOCTI

ByniBmi iHmmx
MTPOMHCIIOBHX

0,500 0,500
Tapaxi

0,500 0,500

0,500 0,500

0,500 0,500

0,500 0,500

Bynisni mpomuciioBi Ta ckiaau

ByniBni npomuciosi

0,500 0,500
0 0
0,500 0,500
0,500 0,500
0,500 0,500
0,500 0,500
1,000 0,500
0,500 0,500
0,500 0,500



BHUPOOHHUIITB,

BKJTFOYAIOUHU
nomirpadivne
1252 PeszepByapu, cunocu Ta ckitaau
1252.1 |PesepByapu mis nadgru, 0,800 0,800
Ha(TOMPOAYKTIB Ta razy
1252.2 |Pe3epByapu ta emuocrti 0,800 0,800
1HII
1252.3 |Cunocu ans 3epHa 0,500 0,500
1252.4 |Cunocu s riementy ta 0,500 0,500
THIINX CUITYYHUX
MaTepialiB
1252.5 Cxnanu cnieriaibHi 0,500 0,500
TOBapHi
1252.6 | XonoauiIbHUKH 0,500 0,500
1252.7 |Cxknazaceki Maiinanuuku 0,500 0,500
1252.8 Cxnaam yHiBepcaabHI 0,500 0,500
1252.9 |Ckiragu Ta cXOBHIIA 0,500 0,500
1HII
126 ByniBni s myOaiuHUX BUCTYIIIB, 3aKJIa/(iB OCBITHBOTO, MEIUYHOTO Ta 03I0POBYOTO
NPHU3HAYCHHS
1261 Bynisni pist myOGidHUX BHCTYIIIB
1261.1 | Teatpw, KIHOTEATpU Ta | )09 0.100
KOHIICPTHI 37Tl
1261.2 3anu 3acinanb Ta
OaraTouiyinoBi 3auu g | 0,100 0,100
myOJIIYHUX BUCTYIIIB
1261.3 | [{upku 0 0
1261.4 Ka3uno, iropHi Oynunku 0,100 0,100
1261.5 My3uuHi Ta
TaHIFOBAJIbHI 3aJIH, 0,100 0,100
TMCKOTEKH
1261.9 BymBm. Jus ny6n1qHI/IX 0.100 0.100
BUCTYIIIB 1HIII
1262 My3ei Ta 610mi0TeKn
1262.1 Mysei Ta Xya0xXHi 0 0
ranepei
1262.2 |bi0mioTeku, 0 0
KHHUTOCXOBHIIIA
1262.3 TexHiuHi EHTpU 0 0

1262.4 |IInanerapii 0 0



1262.5 |bynisni apxiBiB 0 0

1262.6 | bynismni 30010T19YHUX Ta

. . 0 0
0OTaHIYHUX CaliB
1263 ByniBni HaBUanbHUX Ta JOCTIAHUX 3aKJIaIiB

1263.1 | ByniBmi HayKOBO-
JOCITITHUX Ta TIPOEKTHO- 0 0
BUIIYKYBaJIbHUX
YCTaHOB

1263.2 Bynisni BUmmx 0 0
HaBYaJIbHUX 3aKJIA1B

1263.3 ByniBii mIkia Ta iHIIAX
CepelIHIX HaBYAJIbHUX 0 0
3aKJIa/IiB

1263.4 | bynaisni mpodeciito-
TEXHIYHUX HABYAIHLHUX 0 0

3aKJIaIiB

1263.5 byniBni OMKITBHUX Ta
MMO3aIIKIIbHUAX 0 0
HaBYAJILHUX 3aKJIaIiB

1263.6 Bynini cienianbHUX
HaBYAJILHUX 3aKJIaIiB

.. 0 0
JUTSL OITEN 3 0OCOOJIMBUMU
notpedaMu
1263.7 bynisni 3aknanuiB 3 0 0

(haxoBOT MeperiArOTOBKU

1263.8 |bynismi
METEOPOJIOTIYHUX 0 0
CTaHLiHi, oOcepBaTopiit

1263.9 |byxismni ocBITHIX Ta
HayKOBO-IOCITITHUX 0 0
3aKJIaaiB 1HIIII

1264 Bynisni nikapeHsb Ta 0370pOBUYMX 3aKIIAIIB
1264.1 |Jlikapsi
OararonpodinbHi
TEPUTOPIATBLHOTO 0 0
00CITyrOByBaHHS,

HaBYaJIbHUX 3aKJIA/1B

1264.2 |JlikapHi ipodinbHi,
TUCTIaHCEePU

1264.3 |MatepuHCBKI Ta TUTSAY1
peabimiTamiitni HeHTpH, 0 0
TTOJIOTOB1 OYJTMHKH

1264.4 \TlomikniHIKH, TYHKTH
MEIUYHOTO



00CITyroByBaHHS Ta
KOHCYJbTAIli1

1264.5 |IlInurtani BUIpaBHUX
3aKJajiB, B'I3HUIb Ta 0 0
36poitanx Cun

1264.6 |Canaropii,
npodiIakTopii Ta HEHTPU
(G yHKITIOHATTLHOT
peabimiTanii

1264.9 |3aknaau niKyBaJIbHO-
npodiTaKTUYHI Ta 0 0
03710pOBYI 1HIIT

1265 3anu criopTUBHI
1265.1 3anu riMHaCTHYHI,
0ackeTOOJIbHI, 0 0
BOJIEHI0O0IBHI, TEHICHI
TOILIO
1265.2 |baceitau kpuTi 1715 0 0
IUIABAaHHS
1265.3 | XokeliHi Ta 160/10BI 0 0
CTaJI0HU KPHUTI
1265.4 'Manexi nerxkoariietuudi | 0 0
1265.5 | Tupu 0 0
1265.9 |3anu cnopTuBHI iHIII 0 0
127 Bynisni HexuTIOBI 1HIIT

1271 | ByniBii cUTbCBKOTOCIIOAAPCHKOTO IPU3HAYEHHS, JIICIBHUIITBA Ta PUOHOTO TOCII01apCTBA
5

1271.1 Bynismi mist 0,300 0,100
TBapUHHHUIITBA

1271.2 Bynisni mist 0,300 0,100
OTaXiBHULITBA

1271.3 |Bynaismi qis 36epiranas 0,300 0,100
3epHa

1271.4 ByniBii cHIIOCHI Ta 0,300 0,100
CiHaXHI

1271.5 \bynisni ans 0,300 0,100
CaJiBHULITBA,
BHHOTPAIapCTBa Ta
BHHOPOOCTBa

1271.6 Byniii TEMIUYHOTO 0,300 0,100
roCroaapcTBa

1271.7 Bynisni puGHOTO 0,300 0,100



rocrnoaapcrBa

1271.8 Byniii mianpueMcTB 0,300 0,100
JIICIBHHUIITBA Ta
3BIpIBHHIITBA

1271.9 |bynisini 0,300 0,100

CLIIbCBKOTOCTIOIAPCHKOTO
MpU3HAYCHHS 1HIII

1272 Bynisni 115t KyJIbTOBOI Ta PENiriiHOI TiSTTBHOCTI

1272.1 |llepxBu, cobopu,
KOCTBOJIH, MEUECTI, 0 0
CHHAroru Touo

1272.2 \TloxoponHi 6r0po Ta

. 0,100 0,100
pUTYaIbHI 321
1272.3 | IIunTapi Ta kpemaropii | 0 0
1273 [TaM'TKM 1CTOpHYHI Ta TaKi, IO OXOPOHSIIOTHCS ACPIKABOIO
1273.1 ITam'siTku icTopii Ta 0 0
apXITeKTypH
1273.2 | ApxeonoriuHi po3KOIKH,
pyiHU Ta iCTOpUYHI
MicI, 110 0 0
OXOPOHSIOTHCS
Tep>KaBoIO
1273.3 |Memopiaiu, Xy10KHBO-
JeKOpaTHuBHI OyAiBIIi, 0 0
craryi
1274 Byniei inmi, He knacugikosani panime °
1274.1 | Kazapmu 36poitaux Cun | 0 0
1274.2 \bynisni momineichKkux Ta 0 0
MOKEXKHUX CITYXKO
1274.3 \bynisni BUNpaBHUX
3aKJIaiB, B'I3HUIIb Ta 0 0
CJTITYMX 130JITOPIB
1274.4 Bynini nazeHb Ta 0,500 0,500
npajceHb
1274.5 |ByniBmi 3 o0namTyBaHHS 0 0

HaceJIeHUX MyHKTIB

Cekperap CeMMIIHOL paau Jlimist Ko3apoBchka



HonaTtoxk 2

1o pimenHs cecii bpomHiB-Ocancbkoi
CEJIMIIHOI pagu

BIJI Ne

MEPEJIIK
NiIbI 1J15 (PI3UYHUX TA PUINYHHUX 0CI0, HAJAHUX BiNOBIAHO 10 MIAMYHKTY
266.4.2 nyHkTy 266.4 craTTi 266 [lomaTKOBOIO0 KOAEKCY YKpaiHu, i3 CILIIATH

MOJIATKY HA HEPYXOMe MaiiHO, Bi/IMiHHE BiJl 3eMeJIbHOI JUISHKHA

[Tinbru BCTAHOBIIIOIOTHCS Ta BBOAATHCS B it0 3 01 ciuns 2022 poky Ha

teputopii bpomHiB- OcaachKoi CENUIHOT TEPUTOPIAIHLHOI TPOMAIH.

AJMIHICTPaTUBHO-TEPUTOPIaNbHI  ONMHUII a00 HaceJeHl MyHKTH Ha SKi
HOIIUPIOETHCS 15l PILLICHHS PajIu:
HailimenyBanHs aJIMIHICTPaTHUBHO-
Ko . Kox 3rizHO 3 | TepuTopiasbHOL OJIMHMI abo
SO Kon paiiony ¢ A PHTOD AV
oOmacTi KOATVYY HACEJIeHOr0 IYHKTy, abo TepuTopii

00’ €THAaHOT TEPUTOPIATBHOI TPOMATH

2624855400 cmT. bpomniB-Ocana
2624880401 c. bpomnis
2624882601 c. KpexoBuui
2622883401 c. KagobOua
2622085001 c. Pakis

VY BignosinHocTi 1o [TogatkoBoro kojekcy Ykpainu:

OymiBeIb Ta CIOPY/I

['pyna nnaTHUKIB, KaTeropist/Kiacudikaris

Po3mip ninbru
(BIICOTKIB CyMU
M0JIATKOBOTO
3000B’s13aHHS 3a PiK)

Pemniriitai opranizamii YkpaiHu, cTtatyTd (ITOJOKECHHS)
SIKMX 3apEECTPOBAHI y BCTAHOBJICHOMY 3aKOHOM TIOPSAKY,

HEPYXOMOCTI B TOMY YHCJI1 X YaCTKH

Ta BHKOPUCTOBYIOTBCS JUISI 3a0€3MeUeHHs MiSTIbHOCTI, 100
nepeadayeHoi TaKUMH CTaTyTaMu (TTOJIOKEHHSIMU)

Oco0u 3 1HBaJIAHICIO TMEPIIOI IPYNU y BIACHOCTI SKHX

nepeOyBaroTh 00 €KTH KHUTIOBOI Ta a00/HEXUTIOBOI 100

CekpeTap CeNMIIHOI paau

Jlinis Ko3apoBchka
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